
平成２７年１０月３０日
保護者 様

和歌山市立東和中学校
学校長 東 方 美喜夫
教 職 員 一 同

東和中学校合唱コンクール開催のご案内

テーマ「歌え!!唄え!!心へ訴え!!」～ It's 唱 Time ～
うた うた うた Show

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は
本校教育のため、何かとご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、文化的行事の一環として、合唱コンクールを本年度も下記の日程で開催

いたします。
現在、学級の生徒が一丸となって一生懸命練習に取り組んでいる最中です。昨

年同様のすばらしい発表ができるものと期待しておりますので、是非お誘い合わ
せのうえ、ご鑑賞くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 １１月 ２１日（土）９時１５分より

２ 場 所 東和中学校体育館（当日、演奏中は入場できません。）

３ 内 容 ９：００ 開会式

９：１５ 合唱コンクール（各クラス発表）
・各クラス約９分（学級紹介・課題曲・自由曲）
１年の部
２年の部

１０：２０ （休憩）
１０：３０ ３年の部
１１：２０ 生徒会発表・合唱部発表・英語発表（暗唱大会）
１１：５０ 職員合唱
１２：００ 閉会式（講評・成績発表・表彰・あいさつ）
１２：３０ 体育館退場、後片付け

４ 展示公開（当日体育館内にて展示公開）
公民館の手芸作品
生徒作品 競書会金賞作品、美術科・美術部作品、理科自由研究作品、

３年生宿泊研修まとめ、２年生職場体験、１年生校外学習のま
とめ、なかよし学級作品、家庭科、ＰＴＡ学級作品（保護者）

※ 上履きとシューズ袋をご持参下さい。
※ 校内への車の乗り入れはご遠慮下さい。
（車の乗り入れを希望される場合はご連絡下さい。）

※ 未成年者は保護者同伴でなければ入場できません。


